
URČENÍ AUDITORA K PROVEDENÍ
POVINNÉHO AUDITU PRO ÚČETNÍ OBDOBÍ
KALENDÁŘNÍHO ROKU 2015

Zákon č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů ukládá účetní jednotce, která je právnickou osobou a která má povinnost
mít účetní závěrku ověřenou auditorem nebo konsolidovanou účetní závěrku ověřenou auditorem, aby auditora určil její nejvyšší orgán, tedy
v případě ČEZ, a. s., valná hromada společnosti.

V této souvislosti dozorčí rada v souladu s doporučením výboru pro audit, přijatým na zasedání výboru pro audit dne 17. 12. 2014, navrhuje,
aby valná hromada přijala následující usnesení:

SKUPINA ČEZ 1 / 2



NÁVRH USNESENÍ

Valná hromada ČEZ, a. s., určuje auditorem k provedení povinného auditu pro účetní období kalendářního roku
2015 auditorskou společnost Ernst & Young Audit, s.r.o., IČ: 26704153, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové
Město, 110 00 Praha 1.

Zdůvodnění:

V souladu s doporučením výboru pro audit dozorčí rada předkládá valné hromadě návrh, aby auditorem k provedení
povinného auditu určila auditorskou společnost Ernst & Young Audit, s.r.o.

Společnost Ernst & Young Audit, s.r.o., je členem nadnárodní společnosti Ernst & Young, která patří mezi celosvětově
největší auditorské společnosti a geograficky pokrývá všechny oblasti, kde Skupina ČEZ ekonomicky působí.

SKUPINA ČEZ 2 / 2


